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Valena LifeTM 
Prises Fibre optique 2 SC/APC 
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Tel : 0 (+33) 5 55 06 87 87 Fax : 0 (+33) 5 55 06 88 88
www.legrand.com

�Les prises traversées fibre optique sont équipées de traversées duplex 
ou double simplex : 2 entrées / 2 sorties.
Elles permettent le raccordement de 2 fibres (équipées de leur connec-
teur). Elles sont livrées avec capuchons de protection et équipées d’un 
porte-repère transparent.
Nombre de modules : 2

Connecteur SC/APC
- Singlemode APC
- Perte d’insertion : 0,2 dB
- Endurance (500 insertions) : accroissement de 0,2 dB maximum

1. USAGE

2. GAMME

C D

A

B

Désignation Blanc Ivoire Aluminium

Prises FO 2 SC/APC 7 531 30 7 532 30 7 533 30

Références A B C D

7 531 30 - 7 532 30 - 7 533 30 74,7 74,7 27,25 30,6

3. CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
 

 6.1 Caractéristiques mécaniques
Protection contre les corps solides et liquides : IP 21
Protection contre les impacts : IK 04

 6.2 Caractéristiques matières
Habillage : Aspect polyglacé
Couleur : 	 - Blanc RAL 903
	 - Ivoire Ral 113
	 - Aluminium
Matière : 	- Plaque ABS / PC
	 - Enjoliveur : Polycarbonate / ABS
	 - Sans halogène
	 - Tenue aux UV

 6.4 Caractéristiques climatiques
Température de stockage et utilisation : - 5° C à + 35° C

Attention : �Pour l’utilisation de produits d’entretien spécifiques, un 
essai préalable est nécessaire.

Nettoyage superficiel au chiffon.
Ne pas utiliser : acétone, dégoudronnant, trichloréthylène.

Tenue aux produits suivants : Hexane (EN 60669-1), alcool à brûler, eau
savonneuse, ammoniac dilué, javel pure diluée à 10%, produit à vitres, 
lingettes pré-imprégnées.

4. ENTRETIEN

3. COTES D'ENCOMBREMENT (mm)


